Республика Крым

Белогорский районный совет

2-я сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

17  октября 2014 года                                                                №   17

Об утверждении персонального состава конкурсной комиссии

 по проведению конкурса на замещение должности

 главы администрации Белогорского района

Республики Крым

  Рассмотрев представление  и.о. Главы Республики Крым № 01-01/2564 от

08.10.2014 года о назначенных членов конкурсной комиссии для проведения

конкурса на замещение должности главы администрации Белогорского района

и представление Председателя Белогорского районного совета о включении в

состав конкурсной комиссии представителей Белогорского района, в

соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.102003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», порядком

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

Белогорского района, утвержденным решением 1-й сессии Белогорского

районного совета 1 созыва № 10 от 02.10.2014 года ,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

 1.  Утвердить  конкурсную комиссию по проведению конкурса на

замещение должности главы администрации Белогорского района

Республики Крым     в следующем составе:

- Янаки Николай Леонтьевич - заместитель Председателя Совета министров

Республики Крым;

- Козырева Елена Васильевна – заведующая отделом организации работы

Совета министров Республики Крым Главного управления по

организационным вопросам Аппарата Совета министров Республики Крым;

- Сальков Андрей Сергеевич – консультант отдела правового обеспечения

деятельности исполнительных органов государственной власти Главного

правового управления Аппарата Совета министров Республики Крым;

- Шишова Виктория Васильевна – заведующая отделом по работе с органами

местного самоуправления муниципальных образований и территориальными

органами федеральных органов исполнительной власти Главного управления

кадровой политики и государственной службы Аппарата Совета министров

Республики Крым.;

- Бурмило Василий Иванович – главный специалист организационного отдела

исполнительного аппарата Белогорского районного совета;

- Грачева Татьяна Андреевна – начальник отдела по работе с персоналом и

вопросам наград Белогорской районной  администрации;

- Любовецкий Василий Леонтьевич – депутат районного совета, директор

ЧСП «Агрофирма «Зеленогорск»;

-  Девлишов Алексей Тимофеевич – депутат районного совета, директор

филиала «Белогорский райавтодор» ДП «Крымавтодор».

2. Определить метод проведения конкурса на замещение должности Главы

администрации Белогорского района Автономной Республики Крым –

индивидуальное собеседование.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования на сайте районного совета

WWW.belogorsk-rsovet.gov.ua/

Председатель

районного совета                                                                     С.К. Махонин